
 

新型コロナウイルスの感染拡大防止へのご協力のお願い 

 

 

新型コロナウイルスの感染が拡大するなか、当行ではお客さまおよび行員の

健康と安全を最優先とし、お客さまの資金決済や現金の引き出し、事業資金の

ご支援など、金融サービスのご提供を続けてまいります。 

感染拡大防止の観点から、ご来店されるお客さまには下記の通りご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．お待ちいただく際には、できる限りマスクを着用していただき、 

他のお客さまとの間隔をお取りいただきますようお願い申し上げます。 

また、お客さまご自身の健康状態にご留意いただき、発熱や咳等の症状が

みられる場合にはご来店をお控えいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

２．窓口以外でも可能なお手続きについては、下記の通り、お近くのＡＴＭや

インターネットバンキング、「とりぎんアプリ」などのご利用をご検討く

ださい。 

 

ＡＴＭ 現金の入出金、お振込み、通帳記帳等 

インターネット 

バンキング 

残高・明細照会、お振込み・お振替え、 

定期預金のお預入れ・ご解約等 

「とりぎんアプリ」 残高・明細照会等 

 

 

３．一部の店舗では、行員の交代勤務や、窓口体制の縮小を行う場合がござい

ます。窓口でのお取引きに通常以上にお待ちいただく場合がございますの

で、何卒ご了承ください。 

 

 

以 上 

 


